
 

 

   

 

 

 

 

 

 
 
 
                                                                
 
                                          

D E C I Z I E 
 

Nr. 2704/ 08.12.2024 

  
 

Având în vedere hotărârea Senatului Institutului de Administrare a Afacerilor din 

municipiul Bucureşti din data de 08.12.2024, în urma propunerii Consiliului de Administrație 

al IAAB; 

 

Rectorul Institutului de Administrare a Afacerilor din municipiul Bucureşti, 

 

 

D E C I D E : 

 

 

Art. 1 – Componenţa Comisiei de Etică Universitară a Institutului de Administrare a 

Afacerilor din municipiul Bucureşti, pentru anul universitar 2024-2025, este după cum 

urmează: 

 

• Lect. Dr. Dan Anghel     - Preşedinte 

• Lect. Dr. Mădălin-Alexandru Crăciun  - membru 

•                Doina Ghiorghiu    - membru și secretar 

•                Constantin Dobre    - membru 

•                Silvestru Bordeanu  - student EMBA 2023-2025 – membru. 

 

 

Art. 2 – Comisia va funcţiona conform prevederilor legale, Regulamentului privind 

organizarea și funcționarea Comisiei de Etică Universitară a IAAB şi Codului de Etică şi 

Deontologie Universitară a Institutului de Administrare a Afacerilor din municipiul 

București. 

 

 

 

 

               R E C T O R, 

 

             Lect. Univ. Dr. Ovidiu Dîmbean-Creța 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  
 

INSTITUTUL DE ADMINISTRARE A AFACERILOR DIN MUNICIPIUL 
BUCUREŞTI 

 
Bd. Expoziției nr. 1B, Corp C/B/, parter, sector 1, 012101, Bucureşti, România 

Tel.: 40-21- 319 64 40, Fax: 40-21- 312 59 34 
Cod Fiscal: 25782999 


